
ZARZĄDZENIE NR 337/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2018 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami/ 
art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku poz.994 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr 
XXXV/216/2017 z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 
rok 2018 Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

- Planowane dochody  33.175.570,59 zł
- Planowane wydatki   37.116.084,59 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 2689BA57-335D-43DC-94F0-BB28682BE5E7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 ( dochody ) do Zarządzenia nr 337/2018      z  31.08.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 28 749,003 848,00 32 597,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
28 749,00 31 436,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 28 749,00 31 436,00

758 Różne rozliczenia 7 393,005 389 121,00 5 396 514,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 7 393,00 3 286 921,003 279 528,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 279 528,00 7 393,00 3 286 921,00

852 Pomoc społeczna 26 800,00536 093,00 562 893,00

85216 Zasiłki stałe 26 800,00 223 800,00197 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 197 000,00 26 800,00 223 800,00

33 112 628,59 33 175 570,5962 942,00Razem:

Id: 2689BA57-335D-43DC-94F0-BB28682BE5E7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 ( wydatki ) do Zarządzenia nr 337/2018                z 31.08.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 28 749,003 848,00 32 597,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
28 749,00 31 436,002 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 18 357,00 21 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 600,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 792,00 4 792,00

801 Oświata i wychowanie 7 393,005 484 368,85 5 491 761,85

80101 Szkoły podstawowe 7 393,00 3 331 800,003 324 407,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 700,00 7 393,00 18 093,00

80110 Gimnazja 0,00 565 040,00565 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 22 600,00 - 1 000,00 21 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1 200,00 552 580,00553 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 500,00 - 1 200,00 92 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 950,00 - 610,00 295 340,00

4430 Różne opłaty i składki 5 220,00 610,00 5 830,00

80195 Pozostała działalność 1 200,00 44 776,0043 576,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 26 800,001 891 883,00 1 918 683,00

85216 Zasiłki stałe 26 800,00 223 800,00197 000,00

3110 Świadczenia społeczne 197 000,00 26 800,00 223 800,00

37 053 142,59 37 116 084,5962 942,00Razem:

Id: 2689BA57-335D-43DC-94F0-BB28682BE5E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach:

- pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.377.2018.KR z dnia 02 sierpień 2018 r.
przyznaje dotacje na zadania zlecone – kwota 26.800,00 zł

- pismo Krajowego Biura Wyborczego DWB-3122-11/18 z dnia 06 sierpień 2018 r.
przyznaje dotacje na zadania zlecone – kwota 28.749,00 zł

- pismo Ministra Finansów ST5.4751.5.2018.11g z dnia 21 sierpień 2018 r. przyznaje
dofinansowanie wyposażenia szkół podstawowych - kwota 7.393,00 zł

Ogółem zwiększenie dochodów to kwota 62.942,00 zł.

Załącznik nr 2 to zmiany w planowanych wydatkach:

- zwiększono wydatki na wypłatę zasiłków stałych - kwota 26.800,00 zł.

- zwiększono wydatki na sfinansowanie zadań wyborczych związanych
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych 2018 – kwota
28.749,00 zł

- zwiększono wydatki w Szkole Podstawowej w Jugowicach na wyposażenie w pomoce
dydaktyczne – kwota 7.393,00 zł

- zmniejszono wydatki w Szkole Podstawowej w Walimiu zakup energii a zwiększono
wydatki na zakup materiałów i wyposażenia – kwota 1.000,00 zł

- zmniejszono wydatki w Gminnym Zespole Szkół na zakup materiałów i wyposażenia
oraz usług pozostałych a zwiększono wydatki na różne opłaty i składki oraz wynagrodzenie
bezosobowe – kwota 1.810,00 zł

Ogółem zwiększenie wydatków – kwota 62.942,00 zł.

Po dokonaniu zmianach planowane dochody wynoszą 33.175.570,59 zł oraz
planowane wydatki 37.116.084,59 zł

Sporządziła MS

Id: 2689BA57-335D-43DC-94F0-BB28682BE5E7. Podpisany Strona 1




